с /
химии им. В.И. Никитина НАНТ

д.х.н,, профессору Мухидинову З.К.

Председателю Диссертационного
Совета 6В.КОА-080 при Институте

от РЮ-докторанта лаборатории
«Высокомолекулярных соединений»

Института химии им. В.И. Никитина НАНТ
Шеровой Замиры Умаралиевны

Заявление

Прошу Вас принять к рассмотрению и защите мою диссертационную

работу на тему: «Экстракция и характеристика серицина из шелковых

отходов и композиционные материалы на его основе» представляемой на

соискание учёной степени доктора философии (РЬО) по специальности

60060600 - Химия (60060606 - Высокомолекулярные соединения).

Защита работы проводится впервые.^Согласна на включение моих

персональных данных в аттестационное дело и их дальнейщую обработку.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты

являются подлинными и оригинальными, кроме специально оговоренных

случаев, получены мною лично.

Шерова З.У.